
UCHWAŁA NR XVII/144/25 
RADY GMINY GŁÓWCZYCE 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia planu sieci publicznych przedszkoli i oddziałów 
przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz innych form wychowania przedszkolnego prowadzonych 

przez Gminę Główczyce 

Na podstawie art. 18  ust. 2  pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940) oraz art. 32 ust. 3 ustawy z 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2025 r. poz. 1043) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

W uchwale Nr XXXI/297/2017 z dnia 29 sierpnia 2017 r. w sprawie ustalenia planu sieci publicznych 
przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz innych form wychowania 
przedszkolnego prowadzonych przez Gminę Główczyce § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Ustala się plan sieci oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez 
Gminę Główczyce:  

1) Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej im. Władysława Broniewskiego 
w Główczycach, wchodzącej w skład Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 
przy ul. Na Wzgórzu 16, 76-220 Główczyce, 

2) Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej im. Jana Brzechwy w Żelkowie, wchodzącej w skład 
Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Żelkowie 26, 76-220 Główczyce, 

3) Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej im. Jana Kochanowskiego 
w Stowięcinie 37, 76-220 Główczyce,  

4) Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej im. Juliana Tuwima w Pobłociu 31, 
76-220 Główczyce”. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Główczyce. 

§ 3.  

Traci moc uchwała Nr XV/127/25 Rady Gminy Główczyce z dnia 26 czerwca 2025 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43893E0A-E0A4-468F-B8FA-7B8E8D26622A. Podpisany Strona 1



§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Michał Matkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43893E0A-E0A4-468F-B8FA-7B8E8D26622A. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XVII/144/25 RADY GMINY GŁÓWCZYCE z dnia 28 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	zm. § 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 zm. § 2
	pkt 2 w § 1 zm. § 2
	pkt 3 w § 1 zm. § 2
	pkt 4 w § 1 zm. § 2


	§ 2
	§ 3
	§ 4


